令和５年３月９日

学 校 長 殿

水泳部顧問 殿

東京都高等学校体育連盟水泳専門部

令和５(2023)年度 都高体連水泳専門部総会のお知らせ

令和５(2023)年度の東京都高体連水泳専門部の活動に関して、下記のとおり〔総会〕を開催します。
昨年度と同様に感染拡大防止のため、「都高体連加盟届２枚」は郵送、「都高体連加盟費」は振込（都立以外）した上で

の〔総会〕となります。また、総会へは顧問1名（生徒は不可）の出席をお願いします。総会への出席が確認されない場
合、公式戦への参加ができなくなる場合があります。何卒ご理解・ご協力のほど、宜しくお願いします。

記

１ 日 時  令和５年 ４月１６日（日）午前９時開始 （受付は午前８時３０分より）

２ 会 場  和洋九段女子高等学校講堂（千代田区九段北１－１２－１２）

https://www.wayokudan.ed.jp/access/

※ 正面玄関入口ではなく講堂入口からお入りください。

※ 上履きと上履き入れを必ず持参してください。スリッパの貸し出し等はありません。

※ 座席は、隣の方との間隔を1席空けてお座りください。

３ 次 第

（１）報告・審議事項

ア 令和４年度活動報告

イ 令和４年度決算

ウ 令和５年度活動予定

（ア）競技会日程

（イ）大会要項

（ウ）規則について、他

エ 令和５年度予算

（２）日水連への登録について（団体登録・競技者登録含む）

（３）分科会（競泳・水球）

４ 総会への参加方法

（１）加盟費の納入（令和５年度改定）
 男子のみ 女子のみ 男女両チーム
国立校・区立校・私立校 ￥10,000 ￥10,000 ￥20,000
都立校 ￥0 ￥0 ￥0

※ 都立校は東京都教育委員会から支出されます。

（２）振込先 高体連加盟費（都立不要）

《口座名》三菱ＵＦＪ銀行 仙川支店

店  番  １４９

口座番号  ０７３４０１６

口 座 名  24東京都高体連水泳部 会計鎌田依利

(ニジユウヨントウキヨウトコウタイレンスイエイブ カイケイカマタエリ)

依頼人名  「学校番号 学校名」 （例：166 ｶﾞｸｼｭｳｲﾝｼﾞｮｼ）

（３）郵送物

ア 都高体連加盟届(様式１・２)

※ もれなく記入し、学校長印(公印)の押印を忘れないようお願いします。

※ 学校番号はこの資料をご参照ください。

イ 都高体連加盟費の振込書のコピー(都立は不要です。)

※ 領収書は総会当日にお渡しします。

（４）郵送期日  令和５年４月１３日(木) 必着

（５）郵 送 先  〒162-8656 東京都新宿区戸山3-20-1 学習院女子高等科  山本 智志 宛

※ 封筒の表面に「学校番号」を記入してください。

※ 当日の持参は認めません。

６ その他

（１）総会当日の服務の取扱いは「出張」でお願いします。

（２）今後状況の変化によっては、競技会の実施方法が大幅に変更になる場合があります。その際には都高体連水泳専

門部のホームページ<https://www.koutairen-suiei-tokyo.net/>にてお知らせします。

【問合せ先】

学 校 名  学習院女子高等科

担当者名  山本 智志

連 絡 先  03-3203-1901

様式１

東京都高等学校体育連盟 加盟届

東京都高等学校体育連盟会長殿

貴連盟に加盟し活動に参加します。ついては貴連盟の規則を遵守します。

学校名：                   高等学校

所在地：〒

電 話：℡             Fax

学校長氏名：                （公印）

顧問氏名：

〔加盟内容〕

専 門 部 名 専門部指定学校番号 加盟チーム

水泳専門部
 男 女 男子のみ 女子のみ

（いずれかの欄に○を記入）

〔加盟競技〕

競泳 水球 飛込
アーティスティック

スイミング

（該当する欄に○を記入）

様式２

学校番号

東京都高等学校体育連盟水泳専門部 加盟届

東京都高等学校体育連盟水泳専門部長殿

貴連盟専門部に加盟し活動に参加します。ついては貴連盟の規則を遵守します。

学校名：                   高等学校

所在地：〒

電 話：℡             Fax

学校長氏名：                （公印）

顧問氏名：

〔加盟内容〕

専門部指定学校番号 加盟チーム 活動状況

 男 女 男子のみ 女子のみ   男子部員   女子部員

（   ）

  名

（   ）

  名

（いずれかの欄に○を記入）

※ 部員数は男女別に人数(留学生を含む)を記入し、部員に留学生が居る場合は（  ）内にその人数

を記入してください。

〔加盟競技〕

競泳 水球 飛込
アーティスティック

スイミング

（該当する欄に○を記入）

２０２３年度

001 都・青山 051 第一商業 101 筑波大駒場 151 麻布 201 玉川学園 251 立教女学院 301 正則 351 東洋女子

002 052 瑞穂農芸 102 学芸大附属 152 跡見学園 202 中大附属 252 法政大学 302 昭和女子大附 352 北豊島工業

003 飛鳥 053 第三商業 103 東工大附属 153 青山学院 203 中大杉並 253 開成 303 高輪 353 日野

004 青梅総合 054 五日市 104 東大附属 154 愛国 204 東京女子学院 254 明治学院 304 目白学園 354 農業

005 都・足立 055 高島 105 蒲田 155 穎明館 205 日駒 255 拓大一 305 安田学園 355 多摩科学

006 井草 056 田無工業 106 調布南 156 品川翔英 206 国士館 256 工学院 306 足立学園 356 農大一高

007 東大和南 057 芦花 107 小平西 157 鴎友学園 207 東京立正 257 立川女子 307 共栄学園 357 八王子北

008 千早 058 千歳丘 108 松が谷 158 桜美林 208 豊島岡女子 258 巣鴨 308 東海大高輪台 358 芝商業

009 上野 059 田園調布 109 杉並総合 159 京華女子 209 東京成徳 259 東洋 309 中央大学 359 国際

010 江戸川 060 戸山 110 墨田川 160 佼成女子 210 桐朋 260 本郷 310 瀧野川女子 360 墨田工業

011 大崎 061 葛西南 111 調布北 161 佼成 211 桐朋女子 261 洗足一 311 順天 361 本所

012 小山台 062 豊多摩 112 拝島 162 国学院 212 東京 262 目黒日大 312 駒込 362 大田桜台

013 大森 063 豊島 113 広尾 163 久我山 213 山脇学園 263 鶴川 313 関東第一 363

014 大島 064 114 小金井北 164 海城 214 藤村女子 264 聖ドミニコ 314 女子聖学院 364 多摩

015 大泉 065 西 115 六郷工科 165 学習院 215 八王子 265 大妻多摩 315 大東文化第一 365 豊南

016 浅草 066 野津田 116 世田谷総合 166 学習院女子 216 三輪田学園 266 和洋九段 316 白梅 366 京北学園白山

017 大島海洋国際 067 福生 117 足立工業 167 国本女子 217 明星 267 専大附属 317 共立女子第二 367 松陰

018 成瀬 068 六本木 118 日本橋 168 錦城学園 218 家政大附属 268 聖徳学園 318 杉並学院 368 立教池袋

019 南平 069 八王子東 119 晴海総合 169 暁星 219 武蔵野 269 保善 319 東洋英和 369 聖ヶ丘

020 北園 070 東 120 神代 170 共立女子 220 武蔵 270 川村 320 桜丘 370 女子美大付属

021 忍岡 071 白鴎 121 大江戸 171 吉祥女子 221 武蔵野大学 271 明中八王子 321 郁文館 371 駒澤大学

022 葛飾野 072 東村山 122 砂川 172 慶応女子 222 明大明治 272 二松学舎 322 東京文化 372 東京都市大付

023 青井 073 東大和 123 永山 173 京北 223 明大中野 273 目黒日大(通) 323 国立音大 373 青稜

024 074 深沢 124 荒川商業 174 京華 224 明学東村山 274 帝京 324 村田女子 374 かえつ有明

025 久留米西 075 都・文京 125 城東 175 京華商業 225 明法 275 品川女子学院 325 駒沢女子 375 日大豊山女子

026 九段中等 076 富士 126 八王子桑志 176 目黒学院 226 多摩大目黒 276 光塩女子学院 326 蒲田女子 376 東京電機大学

027 国立 077 淵江 127 農芸 177 麹町学園女子 227 日大二 277 成立 327 文京学院大女 377 頌栄女子

028 東久留米総合 078 富士森 128 足立西 178 攻玉社 228 帝京八王子 278 トキワ松 328 下北沢成徳 378 中村

029 蔵前工業 079 府中 129 府中西 179 ケイ・インターナショナル 229 駿台学園 279 田園調布学園 329 錦城 379 富士見丘

030 板橋有徳 080 府中東 130 葛飾総合 180 駒場学園 230 立正 280 東海大菅生 330 上野学園 380 恵泉女子

031 都・駒場 081 向丘 131 大山 181 駒場東邦 231 文教大付属 281 宝仙学園 331 明星学園 381 朋優学院

032 小石川中等 082 保谷 132 王子総合 182 芝 232 早稲田 282 実践学園 332 三田国際 382 大成

033 江北 083 町田 133 深川 183 芝浦工大 233 早稲田実業 283 葛西工業 333 北豊島 383 東亜学園

034 小松川 084 134 光丘 184 昭和第一 234 早大学院 284 小川 334 神田女学園 384 開智日本橋

035 小平 085 三田 135 清瀬 185 昭和第一学園 235 日大三 285 工芸 335 ウェルネス 385 正則学園

036 国分寺 086 南多摩 136 新宿山吹 186 十文字 236 日大豊山 286 篠崎 336 目白研心 386 東京家政学院

037 狛江 087 三鷹中等 137 南葛飾 187 城西大附属 237 日大桜丘 287 江東商 337 豊島学院 387 八王子実践

038 桜町 088 片倉 138 鷺宮 188 日大一 238 日大鶴ケ丘 288 桜蔭 338 武蔵野大学附属 388 目黒星美学園

039 松原 089 中野工業 139 小岩 189 城北 239 日体大荏原 289 農産 339 正則学園 389

040 美原 090 武蔵丘 140 板橋 190 修徳 240 日体桜華 290 立志舎 340 清泉インターナショナル 390 八王子拓真

041 新宿 091 都・武蔵 141 東村山西 191 聖心女子学院 241 日本学園 291 田柄 341 中央ろう 391 学芸大附国際

042 石神井 092 都・目黒 142 紅葉川 192 成城学園 242 日女体大附属 292 日比谷 342 岩倉 392 東京女学館

043 昭和 093 世田谷泉 143 練馬 193 成女 243 世田谷学園 293 山崎 343 桜修館中等 393 桐ヶ丘

044 羽村 094 大泉桜 144 秋留台 194 成城 244 実践女子 294 江戸川女史 344 荒川工業 394

045 杉並 095 上水 145 若葉総合 195 成蹊 245 富士見 295 小平南 345 葛飾ろう 395 アメリカンスクール調布

046 立川国際中等 096 八潮 146 武蔵村山 196 創価 246 淑徳巣鴨 296 田無 346 練馬工業 396

047 竹早 097 雪谷 147 武蔵野北 197 帝京大学 247 独協 297 府中工業 347 足立東 397 東京工業高専

048 立川 098 日野台 148 葛飾商業 198 普連土学園 248 堀越 298 白百合学園 348 都科学技術 398 都産技工専

049 第四商業 099 両国 149 足立新田 199 渋谷 249 淑徳 299 竹台 349 つばさ総合 399

050 町田総合 100 筑波大附属 150 翔陽 200 田園調布双葉 250 国際キリスト 300 東京朝鮮 350 多摩工業 400

略称名
学校
番号

略称名
学校
番号

略称名
学校
番号

学校
番号

略称名
学校
番号

略称名
学校
番号

略称名
学校
番号

略称名
学校
番号

略称名